Svoltasi a: Serravalle (RSM), sabato 24 aprile 2021

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

CDS SAMMARINESE ASSOLUTO SU PISTA

Valido per ER Meeting 2021

“Serravalle’

Emilia Romagna

24/04/2021
Maschi Femmine
48 31
46 33
42 39
44 55
47 24
227 182

Organizzazione: Olimpus San Marino Atl.

- Impianto: Stadio Olimpico

Totali
79
79
81
99
71

409

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




